cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 
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Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten

deretur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 

quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo quarto mensis Novem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo nono, Ponti

ficatus Nostri secundo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO MARCELLUS Card. MIMMI 
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DAMAS CENAE 
(SARBENSIS) 

DETRACTIS QUIBUSDAM TERRITORIIS AB EPARCHIA DAMASCENA, NOVA QUAEDAM 

EPARCHIA, (( SARBENSIS )) COGNOMINANDA, CONDITUR RITUS ANTIOCHENI 

MARONITARUM. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Orientalis Ecclesiae gloria, fecundissimae semper sanctitatis matris, 

eiusdemque ob ingenia, quae christianae religioni edidit, perillustris, 

eeleberrimae denique monumentorum omne genus magnitudine, christia-

narumque antiquitatum memoriis, Romanos Pontifices ita semper affecit 

ut non solum egregiam hanc christianae Rei publicae partem admira-

746 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

rentur, verum etiam summo studio prosequerentur, id omnino provi

dentes ut eius necessitatibus, utilitatibus, splendori prospicerent. Quam 

ob rem, cum Synodus Episcoporum Maronitarum, in aedibus Patriar

chalibus Bekorkii die undetricesimo mensis Octobris habita, hoc anno, 

servatis de iure servandis, statuerit ut Eparchiae Damascenae pars quae 

in Libano est, in novae Eparchiae formam redigeretur, Sarbensis appel-

landae; cumque venerabilis Frater Paulus Petrus Meouchi, Antiochiae 

Maronitarum Patriarcha, haec Synodi decreta ab Apostolica Sede confir

mari petierit, Nos, id censentes in animorum bonum esse cessurum, 

libenti animo ea omnia quae hac in re statuta sint, rata habemus et 

facimus. Placet ergo, distracta ea territorii parte, quam diximus, ab